
　お食事券ご利用店舗一覧サガミグループ

関東　東京都愛知県（名古屋市外）

岐阜県

三重県

静岡県

山梨県

長野県

大阪府

京都府

奈良県

兵庫県

滋賀県

石川県

富山県

福井県

岡山県

東京都

神奈川県

関東　東京都埼玉県

関東　東京都愛知県（名古屋市内）

千葉県

関東　東京都栃木県

店舗名 住所 電話番号 店舗名 住所 電話番号店舗名 住所 電話番号

吉祥寺北口店 武蔵野市吉祥寺本町 1-7-1 0422-28-0015

新宿紀伊国屋店 新宿区新宿 3-17-7　B1 階 03-6380-5534

ぶぶか
新宿二丁目店
新宿紀伊国屋店

新宿区新宿 2-6-3 藤和新宿コープ 1 階 102 号室
新宿区新宿 3-17-7　B1 階

03-5315-0318
03-6380-1277

JIN JIN

水山

水山 港南台バーズ店 横浜市港南区港南台 3-1-3 港南台バーズ 3Ｆ 3A-08 045-830-1130

軽井沢店 北佐久郡軽井沢町軽井沢　軽井沢プリンスショッピングプラザフードコートC-4 0267-41-6713びんむぎ

子母口店
川崎稲田堤店
川崎宮前店
港北ニュータウン店
青葉台店
丸山台店
若葉台店
相模原橋本店
相模原並木店
藤沢湘南台店
相模が丘店

川崎市高津区子母口 515-1
川崎市多摩区菅 6-5-2
川崎市宮前区菅生 5-23-38
横浜市都筑区早渕 3-33-14
横浜市青葉区青葉台 1-24-2
横浜市港南区丸山台 2-35-12
横浜市旭区上川井町 662
相模原市緑区橋本 8-9-6
相模原市中央区並木 1-8-20
藤沢市湘南台 1-42-8
座間市相模が丘 1-28-14

044-766-9537
044-946-3992
044-977-4247
045-591-8900
045-981-4457
045-843-6019
045-922-2650
042-779-6662
042-759-2295
0466-45-7428
042-743-7629

味の民芸

宇都宮帝京大前店 宇都宮市長岡町 47-1 028-627-9888味の民芸

尼崎店
宝塚店

尼崎市東難波町 2-11-1
宝塚市安倉西 3-443-2

06-6488-2715
0797-84-9807

味の民芸

岡山奉還町店
岡山奥田店
岡山国富店

岡山市北区奉還町 4-20-19
岡山市北区奥田 1-2-20
岡山市中区国富 625-1

086-255-2468
086-222-2950
086-272-2993

味の民芸

流山店
八千代店
柏十余二店
野田国道 16 号店
佐倉店
成田ニュータウン店
佐原店
茂原店

流山市流山 6-800-9
八千代市萱田町 730-1
柏市十余二 404-4
野田市横内 57-1
佐倉市石川 290-1
成田市飯田町 161-4
香取市佐原ホ-1244
茂原市八千代 1-18-5

04-7159-6441
047-485-7888
04-7132-6888
04-7122-7888
043-486-6888
0476-28-7888
0478-54-6888
0475-23-4205

味の民芸

びんむぎ

富士店 富士市本市場 421-3 0545-63-6147味の民芸

甲府上石田店 甲府市上石田 3-6-33 055-232-2064味の民芸

北浦和店
所沢小手指店

酒々井店 印旛郡酒々井町飯積 2-4-1 酒々井プレミアム・アウトレット フードコート 043-312-3886
二代目長助 野田店 野田市横内 54-1 04-7157-1711

さいたま市浦和区常盤 10-19-19
所沢市青葉台 1334-1

味の民芸

味の民芸 葛飾奥戸店
世田谷砧店
高島平店
練馬高松店
吉祥寺北町店
三鷹牟礼店
小金井店
国分寺店
国立店
八王子店
八王子椚田店
本町田店
町田成瀬店
昭島中神店
東久留米滝山東店
アクロスプラザ東久留米店
羽村店
多摩永山店

葛飾区奥戸 7-10-10
世田谷区砧 3-1-4
板橋区高島平 1-8-2
練馬区高松 6-32-2　フリーダム光ヶ丘Ⅲ1F
武蔵野市吉祥寺北町 4-11-16
三鷹市牟礼 4-9-6
小金井市前原町 1-7-8
国分寺市北町 2-19-3
国立市富士見台 3-3-8
八王子市高倉町 36-2
八王子市椚田町 536-7
町田市本町田 3002-1
町田市成瀬 7-9-1
昭島市朝日町 2-4-15
東久留米市前沢 5-1-20
東久留米市上の原 1-4-32
羽村市緑ヶ丘 5-11-8
多摩市乞田 1326

03-3696-7531
03-3417-8853
03-3937-2522
03-3995-6994
0422-55-0953
0422-47-6893
042-383-4917
042-325-5462
042-573-0930
042-646-4344
042-665-9647
042-724-7688
042-728-8689
042-546-4472
042-473-4303
042-420-7120
042-555-4958
042-375-4718

048-999-2031
049-271-5518
048-421-0364
048-229-6067
048-833-6606
04-2925-5692

八潮店
鶴ヶ島店
戸田笹目店
東川口店

八潮市 2-487
鶴ヶ島市三ッ木 178-4
戸田市笹目 6-22-2
川口市戸塚 3-37-26

サガミ

西春店
江南店
日進店
豊田上野店
豊田朝日店
豊田寿店
知立店
稲沢店
富吉店
瀬戸店
高蔵寺店
味美店
春日井篠木店
小牧店
大府店
一宮公園通店
一宮今伊勢店
一宮千秋店
開明店
新川店
刈谷店
武豊店
高浜店
西尾店
岡崎羽根店
ルビットパーク岡崎店
津島江川店
豊川牛久保店
東海店
甚目寺店
半田インター店
長久手店
豊山店
安城桜井店
東郷店
津島埋田店
常滑店

北名古屋市九之坪下葭田 150
江南市赤童子町良原 79
日進市蟹甲町浅間下 13-1
豊田市上野町 6-106-1
豊田市朝日町 6-54-1
豊田市寿町 2-4
知立市宝町塩掻 1-1
稲沢市福島町中之町 58-1
愛西市善太新田町十二上 37
瀬戸市平町 1-19-1
春日井市不二町 2-9-6
春日井市二子町 2-3-1
春日井市篠木町 1-34
小牧市小牧原新田鷹の橋 700-1
大府市追分町 1-64
一宮市公園通ﾘ6-11-1
一宮市今伊勢町新神戸九反野 56-1
一宮市千秋町加納馬場字大塚 2
一宮市開明字流 60
清須市寺野字美鈴 1
刈谷市司町 6-37
知多郡武豊町字浅水 1-3
高浜市沢渡町 4-6-9
西尾市矢曽根町赤地 85
岡崎市羽根町字小豆坂 123-1
岡崎市岡崎駅南土地区画整理 52街区 1番
津島市江川町二丁目 93-1
豊川市牛久保町城下 28-1
東海市中央町 2-272
あま市坂牧北浦 81-1
半田市青山四丁目 6-3
長久手市岩作下島 101番地 1
西春日井郡豊山町大字豊場字大山 128
安城市桜井町新田 50
愛知郡東郷町春木字清水ｹ根 4086-29
津島市埋田町 1-83
常滑市神明町 4丁目 301

0568-23-4199
0587-55-9090
0561-73-2335
0565-88-0688
0565-33-1833
0565-24-3051
0566-82-8875
0587-36-5448
0567-31-3411
0561-83-9248
0568-51-8363
0568-31-3860
0568-85-3605
0568-73-0391
0562-47-7355
0586-72-6884
0586-24-6841
0586-81-1236
0586-46-5700
052-400-3978
0566-25-2263
0569-72-0231
0566-52-7200
0563-56-8111
0564-53-4685
0564-64-7700
0567-25-5881
0533-56-8666
0532-26-6000
052-756-3337
0569-23-3501
0561-61-2133
0568-29-3883
0566-99-5010
0561-38-3227
0567-25-4132
0569ｰ43ｰ7021

サガミ

鵜沼店
瑞浪中央店
多治見店
岐阜加納店
岐阜鏡島店
柳津店
芥見店
岐阜正木店
岐阜長良店
美濃加茂店
羽島店
バイパス大垣店
大垣浅草店
大垣垂井店
可児店

各務原市鵜沼西町 1-406-2
瑞浪市益見町 3-37
多治見市若松町 4-25-1
岐阜市加納朝日町 1-8-1
岐阜市鏡島精華 2-4-48
岐阜市柳津町宮東 2-121
岐阜市芥見 5-30
岐阜市正木北町 12-15
岐阜市福田町１-1　
美濃加茂市太田本町 3-5-14
羽島市福寿町浅平 2-14
大垣市楽田町 4-37
大垣市浅草四丁目 103
大垣市長松町字鼠原 849-2
可児市広見字宮下 1636-1

土岐店 土岐市泉郷町 3-48-2 0572-54-9391

058-385-5058
0572-68-7670
0572-23-9376
058-276-1556
058-254-0988
058-387-6451
058-241-3748
058-233-7181
058-294-7870
0574-26-2969
058-391-7583
0584-75-6177
0584-89-2282
0584-92-1963
0574-62-7522

サガミ 

伊賀上野店
亀山店
菰野店
鈴鹿店

伊賀市平野東町 4
亀山市東御幸町 40-1
三重郡菰野町大字永井字西前野 3092-1
鈴鹿市神戸 3-20-10

0595-22-0722
0595-83-3707
059-396-1336
059-382-7410

桑名店
長島店
バイパス伊勢店
伊勢小俣店
松阪川井店

桑名市大字江場字中野 664-1
桑名市長島町押付平島 288-2
伊勢市御薗町長屋 2221
伊勢市小俣町本町 913-2
松阪市川井町 639

0594-22-9655
0594-42-5077
0596-23-2856
0596-22-9983
0598-21-7311

津桜橋店
久居店
四日市羽津店
四日市ときわ店

津市桜橋 3-446-14
津市久居北口町字野中 34-2
四日市市八田 3-2-26
四日市市ときわ 2-11-29

059-226-6549
059-255-8655
059-364-7220
059-355-8860

御殿場店
富士伝法店
富士柚木店
富士宮店
袋井店
掛川店
浜松有玉店
浜松可美店
三島玉川店
磐田店
三島萩店
函南店

御殿場市萩原 69-8
富士市伝法滝下 1978-3
富士市柚木 388-3
富士宮市西小泉町 8-1
袋井市国本森廻 2560-1
掛川市城西 2-3-38
浜松市中央区有玉北町 89-1
浜松市中央区東若林町 156
三島市玉川 409-2
磐田市見付 1853-1
三島市萩 336
田方郡函南町間宮字横田 329-4

0550-88-5510
0545-52-7130
0545-62-9838
0544-23-6251
0538-42-9954
0537-24-3190
053-435-6313
053-447-3153
055-976-2255
0538-33-2203
055-989-3911
055-978-8871

サガミ

箕面店
堺山本店
岸和田店
松原店
富田林店

箕面市粟生外院 6-608-1
堺市堺区山本町 3-77
岸和田市三田町 69-1
松原市立部 5-115-1
富田林市若松町 5-1418-3

072-726-9611
072-233-3595
072-445-7895
072-336-5613
0721-23-6171

サガミ

長浜店
彦根店
近江八幡店
滋賀守山店
五個荘店
草津店
甲西店

長浜市勝町 108
彦根市中藪町 612-2
近江八幡市出町 456
守山市下之郷 1-1-18
東近江市五個荘中町 43-3
草津市木川町 347-1
湖南市平松北 2-7

0749-63-4403
0749-27-1655
0748-33-4322
077-583-3846
0748-48-6033
077-562-5255
0748-72-9552

サガミ

富山飯野店
掛尾店
高岡店

富山市飯野八幡割 13-5
富山市黒瀬北町 2-4ｰ11
高岡市内免 845-1

076-451-2526
076-424-8002
0766-26-1422

サガミ

敦賀店 敦賀市木崎 21-5 0770-20-1211サガミ

小松店 小松市上小松町乙 139-1 0761-23-1576
金沢松村店 金沢市松村 4丁目 377 076-256-1775

サガミ

京都城陽店
京都八幡店
宇治東店
木津川城山台店
亀岡千代川店

城陽市長池北清水 109-1
八幡市八幡源氏垣外 40
宇治市莵道籔里２３
木津川市城山台 13-6
亀岡市千代川町高野林西田 7-10

0774-53-2254
075-982-5641
0774-46-8110
0774-72-5611
0771-22-5150

サガミ

谷上店
川西加茂店

神戸市北区谷上西町 18-3
川西市加茂 3丁目 15-4

078-581-0511
072-764-7381

サガミ

生駒郡斑鳩町法隆寺南 2-3-3
香芝市下田西 3-5-21-1

0745-75-0009
0745-79-5431

法隆寺店
香芝店

サガミ

一社店
中根店
一色大橋店
四軒家店
柴田店
土古店
有松店
木場店
松葉公園店
潮見ヶ丘店
守山大永寺店

名古屋市名東区高社 1-83-1
名古屋市瑞穂区弥富通り 5-37
名古屋市中川区高杉町 85
名古屋市守山区四軒家 1-102
名古屋市南区丹後通 2-８
名古屋市港区小割通 3-18
名古屋市緑区境松 2-419
名古屋市港区木場町 8-125
名古屋市中川区太平通ﾘ1-19
名古屋市緑区潮見ヶ丘 1-4
名古屋市守山区大永寺町 229

052-771-5225
052-833-4976
052-362-6953
052-774-6779
052-612-7185
052-651-4043
052-624-6101
052-692-1562
052-352-9255
052-891-8971
052-793-9775

サガミ

厚木荻野店
川崎宮前店
伊勢原店

厚木市中荻野 332-1
川崎市宮前区馬絹 4-1-2
伊勢原市板戸 740-1

046-242-6367
044-852-9954
0463-92-3185   

サガミ

町田金井店
町田根岸店
東村山店
府中店

サガミ 町田市金井 7-7-57
町田市根岸 2-14-3　　　　　　　
東村山市本町 1-19-26
府中市四谷 3-40-9

042-735-1275
042-791-0261
042-396-5099
042-360-3631

サガミ

志賀公園店
黒川店
志段味店
川名店
金城ふ頭店SAGAMI

名古屋市北区金城町 3-30-1
名古屋市北区金城 3-5-14
名古屋市守山区上志段味区画整理 25街区
名古屋市昭和区安田通 7丁目７

052-916-1858
052-981-7781
052-737-3010
052-763-1018
052-364-8888

梅森坂店
千音寺店

名古屋市名東区梅森坂 1-703
名古屋市中川区新家 1-203

052-702-5833
052-432-4125

恵那店
中津川店
関マーゴ店
岐阜北一色店
岐阜本巣店

恵那市長島町正家 2-1-14
中津川市中津川字上金往還上 1242-1
関市倉知 817
岐阜市北一色 6丁目 2番１
本巣市政田字上市場 1404-1

0573-26-5990
0573-65-0491
0575-46-7360
058-213-2277
058-324-7070

名古屋市港区金城ふ頭 2-7-1

神の倉店
名駅西店

どんどん庵
長助

052-876-5622
052-452-2831

名古屋市緑区神の倉 4丁目 185
名古屋市中村区則武 1-11-16 ｺｰﾎﾟﾙﾈｯｻﾝｽ1F

どんどん庵
大樹寺店
東浦店
豊田店

岡崎市大樹寺 1-1-21
知多郡東浦町大字緒川字家下 28-1
豊田市錦町 1-101

0564-24-5954
0562-83-5135
0565-34-0855

あいそ家

大垣北店 大垣市領家町 2丁目 68番 2 0584-78-7552どんどん庵

川越店 三重郡川越町大字豊田字城之内 317-1 059-364-8947あいそ家

一宮市篭屋 3-7-3 0586-43-8001一宮尾西店

岩倉市大地町西町畑 12 0587-66-8207長助 岩倉店

豊明市沓掛町田楽ケ窪 1-98  藤田医科大病院内 0562-92-5581和麺サガミ レストピアふじた店

丹羽郡扶桑町大字高木字吉山 851番地
一宮市三条字郷東藤 4-1
稲沢市横地 5丁目 54
豊田市若林東町上外根 47番４

0587-77-9901
0586-62-2605
0587-24-2167
0565-55-1055

二代目長助 扶桑店
一宮三条店
稲沢店
豊田若林店

知立店
日進店

知立市鳥居 1-14-3
日進市蟹甲町中島 11-3

0566-84-5722
0561-72-5211

製麺大学

港知多店
天道店

名古屋市港区知多 2-207
名古屋市北区天道町 5-20

052-304-0369
052-919-6852

あいそ家

岐阜岩滝店 岐阜市岩滝西 2 丁目 182-2 058-243-1171二代目長助

2024 年 2 月 29 日現在


