



# サガミグループ お食事券ご利用店舗一覧

2024年2月29日現在

店舗名	住所	電話番号
<b>東京都</b>		
サガミ	町田金井店 町田市金井 7-7-57	042-735-1275
	町田根岸店 町田市根岸 2-14-3	042-791-0261
	東村山店 東村山市本町 1-19-26	042-396-5099
	府中店 府中市四谷 3-40-9	042-360-3631
味の民芸	葛飾奥戸店 葛飾区奥戸 7-10-10	03-3696-7531
	世田谷区店 世田谷区区立 3-1-4	03-3417-8853
	高島平店 板橋区高島平 1-8-2	03-3937-2522
	練馬高松店 練馬区高松 6-32-2 フリーダム光ヶ丘III 1F	03-3995-6994
	吉祥寺北町店 武蔵野市吉祥寺北町 4-11-16	0422-55-0953
	三鷹牟礼店 三鷹市牟礼 4-9-6	0422-47-6893
	小金井店 小金井市前原町 1-7-8	042-383-4917
	国分寺店 国分寺市北町 2-19-3	042-325-5462
	国立店 国立市富士見台 3-3-8	042-573-0930
	八王子店 八王子市高倉町 36-2	042-646-4344
	八王子栢田店 八王子市栢田町 536-7	042-665-9647
	本町田店 町田市本町田 3002-1	042-724-7688
	町田成瀬店 町田市成瀬 7-9-1	042-728-8689
	昭島中神店 昭島市朝日町 2-4-15	042-546-4472
	東久留米滝山東店 東久留米市前沢 5-1-20	042-473-4303
	アクロスプラザ東久留米店 東久留米市上の原 1-4-32	042-420-7120
	羽村店 羽村市緑ヶ丘 5-11-8	042-555-4958
	多摩永山店 多摩市乞田 1326	042-375-4718
ぶぶか	吉祥寺北口店 武蔵野市吉祥寺本町 1-7-1	0422-28-0015
JIN JIN	新宿二丁目店 新宿区新宿 2-6-3 藤和新宿コーポ1階 102号室	03-5315-0318
	新宿紀伊国屋店 新宿区新宿 3-17-7 B1階	03-6380-1277
水山	新宿紀伊国屋店 新宿区新宿 3-17-7 B1階	03-6380-5534

神奈川県		
サガミ	厚木荻野店 厚木市中荻野 332-1	046-242-6367
	川崎宮前店 川崎市宮前区馬絹 4-1-2	044-852-9954
	伊勢原店 伊勢原市坂戸 740-1	0463-92-3185
味の民芸	子母口店 川崎市高津区子母口 515-1	044-766-9537
	川崎稲田堤店 川崎市多摩区菅 6-5-2	044-946-3992
	川崎宮前店 川崎市宮前区菅生 5-23-38	044-977-4247
	港北ニュータウン店 横浜市都筑区早渕 3-33-14	045-591-8900
	青葉台店 横浜市青葉区青葉台 1-24-2	045-981-4457
	丸山台店 横浜市港南区丸山台 2-35-12	045-843-6019
	若葉台店 横浜市旭区上川井町 662	045-922-2650
	相模原橋本店 相模原市緑区橋本 8-9-6	042-779-6662
	相模原並木店 相模原市中央区並木 1-8-20	042-759-2295
	藤沢湘南台店 藤沢市湘南台 1-42-8	0466-45-7428
	相模が丘店 座間市相模が丘 1-28-14	042-743-7629
水山	港南台バーズ店 横浜市港南区港南台 3-1-3 港南台バーズ3F 3A-08	045-830-1130

千葉県		
味の民芸	流山店 流山市流山 6-800-9	04-7159-6441
	八千代店 八千代市萱田町 730-1	047-485-7888
	柏十余二店 柏市十余二 404-4	04-7132-6888
	野田国道16号店 野田市横内 57-1	04-7122-7888
	佐倉店 佐倉市石川 290-1	043-486-6888
	成田ニュータウン店 成田市飯田町 161-4	0476-28-7888
	佐原店 香取市佐原 1-1244	0478-54-6888
	茂原店 茂原市八千代 1-18-5	0475-23-4205
びんむぎ	酒々井店 印旛郡酒々井町飯積 2-4-1 酒々井プレミアム・アウトレットフードコート	043-312-3886
二代目長助	野田店 野田市横内 54-1	04-7157-1711

埼玉県		
サガミ	八潮店 八潮市 2-487	048-999-2031
	鶴ヶ島店 鶴ヶ島市三ツ木 178-4	049-271-5518
	戸田笹目店 戸田市笹目 6-22-2	048-421-0364
	東川口店 川口市戸塚 3-37-26	048-229-6067
味の民芸	北浦和店 さいたま市浦和区常盤 10-19-19	048-833-6606
	所沢小手指店 所沢市青葉台 1334-1	04-2925-5692

栃木県		
味の民芸	宇都宮帝京大前店 宇都宮市長岡町 47-1	028-627-9888

愛知県 (名古屋市内)		
サガミ	一社店 名古屋市名東区高社 1-83-1	052-771-5225
	中根店 名古屋市瑞穂区弥富通り 5-37	052-833-4976
	一色大橋店 名古屋市守山区高杉町 85	052-362-6953
	四軒家店 名古屋市守山区四軒家 1-102	052-774-6779
	柴田店 名古屋市南区丹後通 2-8	052-612-7185
	土古店 名古屋市港区小割通 3-18	052-651-4043
	有松店 名古屋市緑区境松 2-419	052-624-6101
	木場店 名古屋市港区木場町 8-125	052-692-1562
	松葉公園店 名古屋市守山区太平通り1-19	052-352-9255
	潮見ヶ丘店 名古屋市緑区潮見ヶ丘 1-4	052-891-8971
	守山大永寺店 名古屋市守山区大永寺町 229	052-793-9775
	梅森坂店 名古屋市名東区梅森坂 1-703	052-702-5833
	千音寺店 名古屋市守山区新家 1-203	052-432-4125
	志賀公園店 名古屋市北区金城町 3-30-1	052-916-1858
	黒川店 名古屋市北区金城 3-5-14	052-981-7781
	志段味店 名古屋市守山区志段味区画整理 25 街区	052-737-3010
	川名店 名古屋市昭和区安田通 7 丁目 7	052-763-1018
SAGAMI	金城ふ頭店 名古屋市港区金城ふ頭 2-7-1	052-364-8888
あいそ家	港知多店 名古屋市港区知多 2-207	052-304-0369
	天道店 名古屋市北区天道町 5-20	052-919-6852
とんどん庵	神の倉店 名古屋市緑区神の倉 4 丁目 185	052-876-5622
長助	名駅西店 名古屋市中村区則武 1-11-16 コーポビルネス1F	052-452-2831

店舗名	住所	電話番号
<b>愛知県 (名古屋市内)</b>		
サガミ	西春店 北名古屋市九之坪下蔵田 150	0568-23-4199
	江南店 江南市赤童子町長原 79	0587-55-9090
	日進店 日進市蟹甲町浅間下 13-1	0561-73-2335
	豊田上野店 豊田上野町 6-106-1	0565-88-0688
	豊田朝日店 豊田市朝日町 6-54-1	0565-33-1833
	豊田寿店 豊田市寿町 2-4	0565-24-3051
	知立店 知立市宝町塩橋 1-1	0566-82-8875
	稲沢店 稲沢市福島町中之町 58-1	0587-36-5448
	富吉店 愛西市善太新田町十二上 37	0567-31-3411
	瀬戸店 瀬戸市平町 1-19-1	0561-83-9248
	高蔵寺店 春日井市不二町 2-9-6	0568-51-8363
	味美店 春日井市二子町 2-3-1	0568-31-3860
	春日井篠木店 春日井市篠木町 1-34	0568-85-3605
	小牧店 小牧市小牧原新田鷹の橋 700-1	0568-73-0391
	大府店 大府市追分町 1-64	0562-47-7355
	一宮公園通店 一宮市公園通り6-11-1	0586-72-6884
	一宮今伊勢店 一宮市今伊勢町新神戸九反野 56-1	0586-24-6841
	一宮千秋店 一宮市千秋町加納馬場字大塚 2	0586-81-1236
	開明店 一宮市開明字流 60	0586-46-5700
	新川店 清須市寺野字美鈴 1	052-400-3978
	刈谷店 刈谷市司町 6-37	0566-25-2263
	武豊店 知多郡武豊町字浅水 1-3	0569-72-0231
	高浜店 高浜市沢渡町 4-6-9	0566-52-7200
	西尾店 西尾市矢曾根町赤地 85	0563-56-8111
	岡崎羽根店 岡崎市羽根町字小豆坂 123-1	0564-53-4685
	ルビットパーク岡崎店 岡崎市岡崎駅南土地区画整理 52 街区 1 番	0564-64-7700
	津島江川店 津島市江川町二丁目 93-1	0567-25-5881
	豊川牛久保店 豊川市牛久保町城下 28-1	0533-56-8666
	東海店 東海市中央町 2-272	0532-26-6000
	甚目寺店 あま市坂牧北浦 81-1	052-756-3337
	半田インター店 半田市青山四丁目 6-3	0569-23-3501
	長久手店 長久手市岩作下島 101 番地 1	0561-61-2133
	豊山店 西春日井郡豊山町大字豊場字大山 128	0568-29-3883
	安城桜井店 安城市桜井町新田 50	0566-99-5010
	東郷店 愛知郡東郷町春木字清水ヶ根 4086-29	0561-38-3227
	津島埋田店 津島市埋田町 1-83	0567-25-4132
	常滑店 常滑市神明町 4 丁目 301	0569-43-7021
とんどん庵	一宮尾西店 一宮市菴屋 3-7-3	0586-43-8001
あいそ家	大樹寺店 岡崎市大樹寺 1-1-21	0564-24-5954
	東浦店 知多郡東浦町大字緒川字家下 28-1	0562-83-5135
	豊田店 豊田市錦町 1-101	0565-34-0855
製麺大学	知立店 知立市鳥居 1-14-3	0566-84-5722
	日進店 日進市蟹甲町中島 11-3	0561-72-5211
長助	岩倉店 岩倉市大地町西町畑 12	0587-66-8207
二代目長助	扶桑店 丹羽郡扶桑町大字高木字吉山 851 番地	0587-77-9901
	一宮三条店 一宮市三条字郷東藤 4-1	0586-62-2605
	稲沢店 稲沢市横地 5 丁目 54	0587-24-2167
	豊田若林店 豊田市若林東町上外根 47 番 4	0565-55-1055
和麺サガミ	レストピアふじた店 豊明市雀掛町田楽ヶ窪 1-98 藤田医科大学院内	0562-92-5581

岐阜県		
サガミ	瀬沼店 各務原市瀬沼西町 1-406-2	058-385-5058
	瑞浪中央店 瑞浪市益見町 3-37	0572-68-7670
	多治見店 多治見市若松町 4-25-1	0572-23-9376
	岐阜加納店 岐阜市加納朝日町 1-8-1	058-276-1556
	岐阜鏡島店 岐阜市鏡島精華 2-4-48	058-254-0988
	柳津店 岐阜市柳津町宮東 2-121	058-387-6451
	芥見店 岐阜市芥見 5-30	058-241-3748
	岐阜正木店 岐阜市正木北町 12-15	058-233-7181
	岐阜長良店 岐阜市福田町 1-1	058-294-7870
	美濃加茂店 美濃加茂市太田本町 3-5-14	0574-26-2969
	羽島店 羽島市福寿町浅平 2-14	058-391-7583
	バイパス大垣店 大垣市桑田町 4-37	0584-75-6177
	大垣浅草店 大垣市浅草四丁目 103	0584-89-2282
	大垣垂井店 大垣市長松町字鼠原 849-2	0584-92-1963
	可児店 可児市広見字宮下 1636-1	0574-62-7522
	土岐店 土岐市泉郷町 3-48-2	0572-54-9391
	恵那店 恵那市長島町正家 2-1-14	0573-26-5990
	中津川店 中津川市中津川字上金往還上 1242-1	0573-65-0491
	関マージョ店 関市倉知 817	0575-46-7360
	岐阜北一色店 岐阜市北一色 6 丁目 2 番 1	058-213-2277
	岐阜本巣店 本巣市政田字上市場 1404-1	058-324-7070
二代目長助	岐阜岩滝店 岐阜市岩滝西 2 丁目 182-2	058-243-1171
とんどん庵	大垣北店 大垣市領家町 2 丁目 68 番 2	0584-78-7552

三重県		
サガミ	伊賀上野店 伊賀市平野東町 4	0595-22-0722
	亀山店 亀山市東御幸町 40-1	0595-83-3707
	菟野店 三重郡菟野町大字永井字西前野 3092-1	059-396-1336
	鈴鹿店 鈴鹿市神戸 3-20-10	059-382-7410
	津桜橋店 津市桜橋 3-446-14	059-226-6549
	久居店 津市久居北口町字野中 34-2	059-255-8655
	四日市羽津店 四日市市八田 3-2-26	059-364-7220
	四日市ときわ店 四日市市ときわ 2-11-29	059-355-8860
	桑名店 桑名市大字江場字中野 664-1	0594-22-9655
	長島店 桑名市長島町押付平島 288-2	0594-42-5077
	バイパス伊勢店 伊勢市御園町長屋 2221	0596-23-2856
	伊勢小俣店 伊勢市小俣町本町 913-2	0596-22-9983
	松阪川井店 松阪市川井町 639	0598-21-7311
あいそ家	川越店 三重郡川越町大字豊田字城之内 317-1	059-364-8947

店舗名	住所	電話番号
<b>静岡県</b>		
サガミ	御殿場店 御殿場市萩原 69-8	0550-88-5510
	富士伝法店 富士市伝法滝下 1978-3	0545-52-7130
	富士柚木店 富士市柚木 388-3	0545-62-9838
	富士宮店 富士宮市西小泉町 8-1	0544-23-6251
	袋井店 袋井市国本森廻 2560-1	0538-42-9954
	掛川店 掛川市城西 2-3-38	0537-24-3190
	浜松有玉店 浜松市中央区有玉北町 89-1	053-435-6313
	浜松可美店 浜松市中央区東若林町 156	053-447-3153
	三島玉川店 三島市玉川 409-2	055-976-2255
	磐田店 磐田市見付 1853-1	0538-33-2203
	三島萩店 三島市萩 336	055-989-3911
	函南店 田方郡函南町間宮字横田 329-4	055-978-8871
味の民芸	富士店 富士市本市場 421-3	0545-63-6147

山梨県		
味の民芸	甲府上石田店 甲府市上石田 3-6-33	055-232-2064

長野県		
びんむぎ	軽井沢店 北久保郡軽井沢町 軽井沢プリンスショッピングプラザフードコートC4	0267-41-6713

大阪府		
サガミ	箕面店 箕面市粟生外院 6-608-1	072-726-9611
	堺山本店 堺市堺区山本町 3-77	072-233-3595
	岸和田店 岸和田市三田町 69-1	072-445-7895
	松原店 松原市立部 5-115-1	072-336-5613
	富田林店 富田林市若松町 5-1418-3	0721-23-6171

京都府		
サガミ	京都城陽店 城陽市長池北清水 109-1	0774-53-2254
	京都八幡店 八幡市八幡源氏垣外 40	075-982-5641
	宇治東店 宇治市菟道藪里 2 3	0774-46-8110
	木津川城山台店 木津川市城山台 13-6	0774-72-5611
	亀岡千代川店 亀岡市千代川町高野林西田 7-10	0771-22-5150

奈良県		
サガミ	法隆寺店 生駒郡斑鳩町法隆寺南 2-3-3	0745-75-0009
	香芝店 香芝市下田西 3-5-21-1	0745-79-5431

兵庫県		
サガミ	谷上店 神戸市北区谷上西町 18-3	078-581-0511
	川西加茂店 川西市加茂 3 丁目 15-4	072-764-7381
味の民芸	尼崎店 尼崎市東灘波町 2-11-1	06-6488-2715
	宝塚店 宝塚市安倉西 3-443-2	0797-84-9807

滋賀県		
サガミ	長浜店 長浜市勝町 108	0749-63-4403
	彦根店 彦根市中蔵町 612-2	0749